
2025 年 2 月 28 日 

 

お客さま各位 

長崎銀行 

システムメンテナンスに伴う「みらい長崎ココウォーク ATM」の 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

みらい長崎ココウォーク ATM はシステムメンテナンスに伴い、『2025 年 3 月 5 日（水）』の営業終了時

間を変更いたしますのでお知らせします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

   ◆ご利用可能時間 

日付 ご利用可能時間 

2025 年 3 月 5 日（水） 8：00 ～ 18：00 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

長崎銀行 事務部 

TEL：095-816-2211 

 

以 上 

 

 

 


